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Indexes Summary Last %1 Day %MTD %YTD
SET 1,696.08 0.37 2.32 8.45
SET50 1,026.15 0.27 3.57 -1.80
Dow Jones 30 33,794.66 -0.29 -7.00 44.87
S&P 500 4,363.49 -0.53 -8.45 74.06
NASDAQ Comp 13,537.94 -1.56 -13.47 104.03
FTSE 100 7,238.85 -2.57 -1.97 7.59
Hang Seng 22,467.34 0.55 -3.98 -13.07
Nikkei 225 26,577.27 0.70 -9.86 32.79
Shanghai Comp 3,481.11 -0.09 -4.36 39.59
MSCI AC World 690.75 -0.61 -1.04 51.59
Forward P/E (Bloomberg) 2021 2022E 2023E
SET 13.04 18.11 15.98
China 14.92 11.29 10.11
Hong Kong 8.71 10.57 9.30
Indonesia 22.69 16.23 14.60
Korea 11.77 10.88 9.46
Philippines 22.30 17.48 14.70
Taiwan 14.18 13.23 12.87
S&P500 22.38 19.52 17.77
Foreign Fund Flows
(US Million) Last WTD MTD YTD
India -535.65  -1,083.31 -535.65 -10,370.8
Indonesia 32.65 150.85 150.85 1,796.01
Philippines 9.47 6.07 2.1 87.35
Korea -103.86 -170.97 -262.91  -3,120.04
Taiwan -364.80 -712.92 -712.92  -8,585.59
Thailand 87.41 432.82 299.89  2,662.87
Vietnam 24.06 -55.29 -20.47 -168.24
Total -850.72  -1,432.75 -1,079.10 -17,698.4
Unit : Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 53,420.84 50,567.45  2,853.39
Proprietary (Bt mn) 9,429.42 9,506.79 -77.37
Local Institution (Bt mn) 7,815.90 8,421.79 -605.89
Retail (Bt mn) 43,162.93 45,333.07 -2,170.14
Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 29,598 26,675 2,923
Foreign 55,862 59,398 -3,536
Local 85,255 84,642 613
Stock 3 Mar 2 Mar 1 Mar 28 Feb 25 Feb
PTTEP-R 845.91 870.69 348.96 155.22 127.37
BANPU 419.88 199.56 153.51 67.40 138.96
PTT 416.30 137.92 232.07 279.04 140.33
PTTEP 356.42 245.78 171.52 135.25 83.41
PTT-R 278.71 217.70 48.35 245.87 117.64
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Value and Domestic Play

ma‘mﬁu‘nuﬁ : SET Index Huslsmumailamin 6.27 am o &uiueiu
UsTENAANTRINUTIHauARTadY atnvlsAmudeadlisunsafiumilauuisnu
wan 1,700 3aleuasiussanaaaninnasu dandululssnadonsnagnslunaia
vudn 605 au. wasiinasusvddagnisaiiacin 2.9 Wuau. (us Short
SET50 Index Futures i&nuaa 3.5 Wudae)

wTinaaaiuil @ 51aa SET Index feagluziounie Sideways Taafuiiaa
gaudasedu 1,690+- 3 auussenmanisasuiiiiuausnady anufumiu
aavdudiferautgenazivasgnaaduainaaiunisaissasuiaide-giasuidoun
AR WINI5EITANTAU 2 AgaNRIATLFUNIIANENNALTAY wenndeliddannasg
vgandy vinludelifiwamnnsidauaaiady aasiunesnisaiunasdoiuaudy
atvsaiasdoasdonsenuasgAalugfisauasdofluauminfiunaiuny  uowed
5991 Commodity vusufiufisasrousenadusaiuiawasilanavinlvitaswsa
whgane Stagflation devinlvisuasnagiaaawis FED uag ECB sndlu

ulanansiduenatiy  uasnava I ligfasiannsaaunimsuasiaLgde
AIRTIINIATANTANUINTALEIAYRLRINALR G aLATEHEARTZLE Taadvnain
angdeuarlasunanssnuidndaunnnil - @unuiaiaiiazaiunsa Outperform

;;Toml,ﬂunsju Value wag Domestic Play dofialsanfladanniasegialudlssnai
Ay

Aagns : Llanasnuluiu Value wag Domestic Play

Wuaudau d.a. : BDMS, CPALL, OSP, PJW, TOP

Wueuuil : TACC

S

o Luzin “ea” sneihnune 8.70 un

o szavduuwITiuAls 1H22 faqd TaesalaiduiaoangsAaadasdiurie 7-11

uag Non 7-11 T3ufiegsAa Character Aty sHudosiunuionsznutlainnn

uswsodaihsalatlila 10-15% grudesiunumin 2H22 fo'likaunans
anafsandfudusiaing wdemanlstdtaudouss +9% Y-Y

WUy 7-6.95 unn wulsiu 7.50//8 un

Fund Flow: nutinszuaidunuivacivaaananngdanausunvadinda US$179
s Winlduinaaannsyaniileniu US$365 a1u waluatdnmdls US$65 au
shruandaufiaiudelvaiiinlaglne US$87 au uuiTiunadnssuadunuaie
foraullluianieluaaananaaunsalasasnusaida-gasuidonadu usaa
folnaunandauainnanssnuiindaunnni

Uszidudrdayiuil

(+) BDMS iiiuuuadideinasansfiugiaasdrlsiutl 2022 Taaawizusonuu
Annsiumadgibasnemd  deilaaiuduinagd  62%  AsuAutAaud
COVID-19 amnaaanziuaannatouas CLMV aiafl 2022 asfiuuassedu
80% inudunau COVID-19 aaziderihalnamadoudousesiailasannil 2021
uagdlamani 2022 azdsalauasilsndulidiauwing 2019 weailstid
+30% Y-Y aomaniviung 29 mwm wusih “da” (Source: FSSIA)
(+) IIG szazdurtls 1H22 asdaiduiaLidinrignfoanniaiaagnailnélas
N 1 agfingldsdauasnoamdulagogaly 4Q22 sasvisunuuaainsnaas
whathesawias gusnsdodoiihseletld 900-950 au. Hutas 1l +30% Y-Y
IndtAaiulszanainisua uazdonasadoilndvaziiunisidulavidaiaudu
Taa@awiy Margin | siufenamnannmsuenagsiaieaingsdia CRM ERP  éiu
59189 Software uazusnislmigAdndy daadlstld +50% Y-Y derauae

S

Aggressive faavaihvang 41 1w wugii 4

(+) BRI aaanna YTD vinld 1.5 Wuau. annanuddauadsnisitlediiasens
i Sold 80% wassuviilaane aagAthemdasactlfiunwiladn 11 Tasonns
yad1 1.27 wiluay. vinlvnasiviotlavussauhd 1.1 wiluau.lalionn nauev
Usznaunsuadisid 1.1 Wuay. (+86% Y-Y) i Upside annnsifiudayeyn IV 2-4
Tasemislua iassaihviang 13 1w uwusin "da”

(-) XO szuzgdumanissiniuu 1Q22 gaaunaniviaa TaeselafiuuiTinva
M Q-Q uar Y-Y anddedarianag dhunansenuainnissvaan’lilyisdiaaiiy
folif  wefidadiunaldunellgmsu-sads 1.7% dovaadnfuiuusy &
wuAsuenafaInsHandauaanuasil§aulddadiaulng  shudesunudely
assnuinniiasanndasmaareminldaauzneann izusﬁuﬁuuuaamnﬁauml,l,az
davfineunansenulugisldnszas doavanihviang 23 U weaaAILuLN
lu A" (assunisuasnssunisasiadavzay FINANSIA SYRUS iilunssunis
aase uas Usea1unTINNIITATIAGaYZaY XO)
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 32.69 32.58 -0.33
USS/Euro 1.10 1.1 -0.38
Yen/US 115.44 115.46 0.02
Yuan/US$ 6.32 6.32 0.01
Commodity Prices Current Previous %change
Crude 0il 112.49 107.67 4.48
Gold (COMEX) 1,953.00 1,935.90 0.88
BDI 2,137.00 2,069.00 3.29
ZINC 3,920.50 3,861.00 1.54
CRB index 289.20 289.09 0.04
Source: Bloomberg ~onshore rate
NVDR TOP BUY
Stock Net Value Clo %
(Bt m) 03-03-22 change
AOT 940.90 64.75 3.19
PTT 871.32 40.00 0.63
CPALL 474.22 68.75 0.73
BANPU 374.36 12.50 3.31
KCE 331.65 58.50 0.43
SCGP 269.29 56.75 -2.58
KBANK 215.70 162.00 0.93
BAM 169.40 22.00 0.92
HANA 122.94 49.00 3.70
TIDLOR 122.20 39.25 4.67
NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %
(Bt m) 03-03-22 change
PTTEP -532.66 150.50 0.67
EA -500.14 91.00 -4.21
GULF -236.47 50.50 0.50
BBL -214.95 136.50 1.49
SCB -203.66 123.50 -1.20
IVL -191.73 46.00 -1.60
JMT -154.25 65.75 -2.59
GUNKUL -144.35 6.65 6.40
ADVANC -129.38 238.00 0.85
PTTGC -103.06 51.50 -1.44

DISCLAIMER: shevuatufidavinlasussvudnniueg fiude lafa dida (uvaw)
s dayadlnnglunauaiuigaiavihdunuiusiuzacuvastayaidanuia
mndaindanuindada waz/miafianugasas adelsanuusEnlisusasanugnsias
ATUAIUAIURYAAINAT aAayanazauiuiilnngaglunenuaiuidatainng
ulfeuuilas  urla wiariudnldaaannailaabidasudelvinsuaronin  ussn'lis
anuilseReATiasdnyevtaduiulgasnu aonudaviamavdnniudouvilsnglu
swoatiudl  fufsEvmbildsulssdunanauunuvianauasdnningaurayan
Unngueatnole wS¥mSclisufarausdanidamala MiAaduanaisindayania
anudinlunanuaiuiflldbiinsdladony  gasuaisdnsdayauazldaasida
atvsaumaulunsdadulaainu
u¥nuasnudadnilutayauazanuiuilnngagluneouatiui  viudivelai
dayauaranmiulusaauaiuillladlssiom daaan daulas vingdh dhaanuaasvsa
iwauWssas s s i ovuantaunasu Taa'lildsuayanafluaadnealdnss
NAVFENFININ miaomu’luua“nwfwﬂ'ﬁmﬁmﬁﬂu HaonumsAnedayauasiiaisan
atvsaumaunaunmsdiadulaainu

vsdnnanniwed Ailude ledx 49d6 () aradugguasninasas (Market Maker)
wasiaanluddyuaasdniauwus (Derivative Warrants) uuvidnmniwe AAV, ADVANC,
AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY,
BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG, CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7,
CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC,
GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO, INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP,
KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL,
PTG, PTT, PTTEP, PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI,
SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB,
TOA, TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uay SET50 Future Taaus®¥n+ ana
Favhunienevuasudnningdodedonan  doifu  dhasmuasAnmnneandaalu
wihvdadurasluddeusavansayiussonannaudadulaaenu
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() eaaamTaud anas 96.69 aa via 0.29% flaid 33,794.66 an
AnanudnaLimsugaunsalfioniaalugiasu USINANTENUNG
wsrgAanniadaganaialsenaniiunng

() saavugTslilaay nanudnalisfunanssnuaaNasAs
aimnesiada anavinlildulagedu uasnssnudanisuanadinig
wsegAataaanizluginldevaralssinasasfowdaansaide

() saaviulaLfailiuas muiacnenainanTaud sudondd
91U 9 I adas Zaporizhzhia TugiasutAniwdelviad
w&sannasidmmsuasiaide ldiin Tandluduidonan

() Adunvaauaad agaadiusnn 32.67 1v/aaaansanss

() syatisfudiu NYMEX anad 2.93 aaaals via 2.6% flavi 107.67
AaaANs/ussa navlinsRudanawn TinanuAuminlunisiasan
dannasiiadasansu

(+) 191 COMEX windu 13.6 aaaans wia 0.71% flad
1,935.9 aaaani/aaua lugrusduniwadlaaads vinunavauGy
LASHATYW ISR DAL ELATU

SPDR Gold Trust fiamsasnaven 1,050.22 / +-

*Cash Balance (next page)
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uinVsnLRIIhanasmsAAumsiazng uannsnenialsiadasuuna C (Caution)

Local Symbol
AF

AJA
AJA-W3
ARIP
CHO
CRD
DITTO
ECF
ECF-W4
GLOCON
HL
MONO
MVP
MVP-W1
NBC
PROEN
RSP
SANKO
TCC
TCC-W3
TCC-W4
TCC-W5
TH
TRITN
TVD
TVT
UPA
UPA-W2
UREKA
UREKA-W2
VL
VL-W1
WAVE
WAVE-W2
YGG
ZIGA
ZIGA-W1

Source : Setsmart

nuaia:

T1 (Trading Alert Level 1) :
T2 (Trading Alert Level 2) :
T3 (Trading Alert Level 3) :

Foreign Symbol
AF-F
AJA-F

ARIP-F
CHO-F
CRD-F
DITTO-F
ECF-F

GLOCON-F
HL-F
MONO-F
MVP-F

NBC-F
PROEN-F
RSP-F
SANKO-F
TCC-F

TH-F
TRITN-F
TVD-F
TVT-F
UPA-F

UREKA-F

VL-F

WAVE-F

YGG-F
ZIGA-F

Start date
24/1/2022
15/2/2022
15/2/2022
31/1/2022
21/2/2022
24/1/2022
17/2/2022
15/2/2022
15/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
1/3/2022
21/2/2022
21/2/2022
3/3/2022
21/2/2022
4/3/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
21/2/2022
7/2/2022
24/1/2022
7/2/2022
31/1/2022
14/2/2022
14/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
7/2/2022
7/2/2022
24/1/2022
24/1/2022
31/1/2022
17/2/2022
17/2/2022

Cash Balance
A anadudanie uag Cash Balance
Wi Net Settlement, viuduwiangdudaua

uay Cash Balance

End date
4/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
11/3/2022
1/4/2022
4/3/2022
8/3/2022
7/3/2022
7/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
21/3/2022
1/4/2022
1/4/2022
23/3/2022
11/3/2022
24/3/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
1/4/2022
18/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
11/3/2022
25/3/2022
25/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
18/3/2022
18/3/2022
4/3/2022
4/3/2022
11/3/2022
8/3/2022
8/3/2022

Level

T1
T3
T3
T2
T1
T1
T2
T1
T1
T1
T1
T2
T2
T2
T1
T2
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T
T
T
T
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1

viodl tadust ?z{?zm7iﬁa7m¢ma‘”nmfwa’ﬁlz/"lz/wymsn75n'7n@n7ﬂ72‘7217g1 Aa das
vy Teun1sdanie (Turnover ratio) YaA1A159a21L UASTIAIT22 LT INAaAARVAY
aduAug1u 1204 P/E Ratio 1ilusiu
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Local Symbol

ACAP
AQ
B52
DIMET

DIMET-W4

DV8
EFORL
HEMP
HYDRO
JUTHA
JUTHA-P
KKC

KWI

NEP
NEWS
NMG
PPPM
PPPM-W4
PSG
SOLAR
STOWER
TRC

TSI

UMS

Foreign Symbol
ACAP-F
AQ-F

B52-F
DIMET-F

DV8-F
EFORL-F
HEMP-F
HYDRO-F
JUTHA-F
JUTHA-Q
KKC-F
KWI-F
NEP-F
NEWS-F
NMG-F
PPPM-F

PSG-F
SOLAR-F
STOWER-F
TRC-F
TSI-F
UMS-F

Source : Setsmart

nuania:

Start date
2/3/2021
16/8/2018
16/8/2018

18/11/2020
1/12/2020
17/5/2021

17/11/2021
16/8/2018

1/3/2019

16/11/2018

16/11/2018

12/11/2021
17/8/2021
14/8/2018
15/8/2018

14/12/2018
4/3/2021
4/3/2021
16/8/2018

17/11/2021

5/3/2020

17/11/2020
18/8/2020
16/8/2018

End date

Status

C

OO OO0 0o0o0000000nn

C (Caution) : favnuazsdasdandnninddonansmiadyduatunaiuad
(Cash Balance) winiiu nmsfiuadasuviaung C Aansananndruvaveda
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https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

